
СОВЕТ МУНАЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№  76                                                                          от 15.03.2018г. 

              

 

О внесении изменений в решение Совета 

Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

от 28.08.2017 № 61 

 

 

В целях приведения Правил  внешнего благоустройства, надлежащего 

содержания, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории 

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан в соответствии с действующим законодательством Совет 

Мунайкинского сельского поселения  

 

Решил: 

 

1. Внести в  решение Совета Мунайкинского сельского поселения от  

28.08.2017 № 61 «Правила внешнего благоустройства, надлежащего содержания, 

организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории 

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан»   следующие изменения: 

1.1.  Пункт 15  из правила исключить. 
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Мунайкинское 

сельское поселение». 

       3. Вступает настоящее Решение в силу с момента обнародования.  

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заместитель председателя Совета 

Мунайкинского сельского поселения                                                     С.М.Семенов 

 

 

 

  

   
 


